2025 年 7 月吉日
会 員 各 位

一般社団法人 東京都臨床工学技士会
代表理事（会長）岡本裕美

事務局長  藤井 茂人

2025 年度 年会費お支払いについて

拝啓
平素より当会運営についてご理解、ご協力賜り篤く御礼申し上げます。
さて、本年度の年会費に関してご案内申し上げます。

会費支払方法が「口座振替」の会員様につきましては、下記日程で自動引落しを実施させ

て頂きます。（現在、ご新規での口座振替は受付けておりません。）
年会費は 5,000 円です。残高が不足している場合、期日までにご入金をお願い致します。

またご登録のお口座を解約された等、お引落しが出来ない場合は、必ず事前に当技士会ホー

ムページ「お問合わせ」よりご連絡下さい。

 口座振替（自動引落し）日 ： 2025 年 7 月 28 日（月）

 会費支払方法が「クレジットカード決済」「銀行振込（ネットバンキング）」の会員様、

並びに、上記日程で「お引落しが出来なかった」会員様につきましては、下記期間に、都臨

工 会員サイトからご自身で年会費 5,000 円をお支払い頂くようお願い致します。後日、メ

ールにて詳細をご案内させていただきます。

クレジットカード決済 ・ 銀行振込（ネットバンキング）の会員様
  ※口座引落しが出来なかった会員様を含みます

 お支払期間 ： 2025 年 8 月 20 日（水） ～ 9 月 20 日（土）
 ※8 月 20 日前はお支払いいただけません。

今後ともご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

※ 公益社団法人 日本臨床工学技士会 の年会費は含まれておりません。
※ 過去の年度に未納がある場合は、合わせて引き落とさせて頂きます。

一般社団法人 東京都臨床工学技士会事務局

〒101-0041
 東京都千代田区神田須田町 1-16-5

 アルカディア・システムズ（株）内